CMM.
Proc. ne6) 22
pa L

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º /SASI2020

Ementa: Reitera pedido de informações sobre
imóvel localizado na Alameda das Goiabeiras,
s7n, Lote 08, Quadra P, Parque Valinhos.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Foi emitido pela Secretaria da Fazenda Alvará de Funcionamento? Em

caso positivo, encaminharcópia.

A empresa que pretende exercer atividades de assistência psicossocial e

à saúde à portadores de distúrbios psíquicos, deficiência mental e dependência

química e grupos similares, possui Inscrição Municipal? Em caso afirmativo, enviar

cópia.

O zoneamento da região permite atividades de assistência psicossocial e

à saúde à portadores de distúrbios psíquicos, deficiência mental e dependência

química e grupos similares?

ustificativa:

Moradores da região questionam este vereador e solicitam maiores

formações.

Valinhos, aos 31 de Agosto de 2020.

bu
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br So / J/2